[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУЗЬМИЧСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    11.02.2014        №    05

О   рассмотрении  протеста

прокурора  Ершичского района

Смоленской области

   Заслушав  главу Кузьмичского  сельского  поселения  Н.В.Рыкову  и

рассмотрев  вопрос  о  протесте   прокурора  Ершичского  района   на    п.35 ч.1 ст.7    Устава  Кузьмичского  сельского  поселения  Ершичского  района  Смоленской  области

Совет   депутатов  Кузьмичского сельского поселения Ершичского  района  Смоленской области

Р Е Ш И Л:

     На  основании  протеста  прокурора  Ершичского  района    от  05.02.2014  года

№ 20/10-149-02-01-14  на  п.35 ч.1 ст.7    Устава   Кузьмичского   сельского

поселения  Ершичского  района  Смоленской  области  внести  следующие  изменения :
«осуществление   муниципального   контроля   за   проведением   муниципальных  лотерей»   признать  утратившим   силу.
Глава муниципального образования
Кузьмичского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области                                                       Н.В.Рыкова